
Zarządzenie Nr OR-I.120.00023.2011

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1

1. W  regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego   (Załącznik  do 
zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  Nr  OR.I.0152-00005/11  z  dnia 
09 lutego 2011r. w sprawie: ustalenia regulaminu wewnętrznego Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, zmienionego  zarządzeniem Nr OR.I.0152-00020/11 
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  lutego  2011  r.  w  sprawie:  zmiany 
regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego)  zmienia  się  treść 
załącznika - schemat organizacyjny.

2. Treść nowego schematu organizacyjnego określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

1


	Zarządzenie Nr OR-I.120.00023.2011
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

